Ollulas. xgregationū als xgregaciunculas. insti
tui. i. fieri incipi dō nouo edificari. nec obuiat qd di
citur. xvi. q. ii. vīs. ibi enī dicitur q̄ debet istitui. i. gubernati
t regi a monachis p̄ sacerdotes inuestitos ab eis. ul si vis
istud. c. retorquere ad illum sensum dicas fm gra. q̄ ibi ple
ne dī de ecclīs q̄ pleno iure ptinēt ad monachos b autē
de illis qui ad mōachos quo ad tpalia. t ad. ep̄os quo ad
spūalia. ut b. t ibi de illis que mixtim ptinēt ad utroq. hu.

Dillus. sine ep̄i p̄missione vacat b ar. a cōtrario. l
sit bona. pbatio. ut. viii. q. i. sciendū. sed sensus est
q̄ si facerent sine conscientia ep̄i uel abbatis p̄sumere
tur ambitio t varietas. Vel si vis argumētari a p̄trario sen
su excludas ambitionē t varietatē simile ubi vacat ar. a con
trario. s. i. q. i. quos constiterit. de conse. di. v. in omnibus
uel. p̄t. b. t. lau. C Item sunt. b incipit. v. pars questionis
in q̄ dī. q̄ malus nō retineat etiā si velint monachi. io. de. p̄

executionē b apposuit ex. c. i. e. cognouimus. lau.
I quis. b. c. legi p̄t de iam. pmoto t sic plana est
līa. uel de. pmouendo. t tunc si quis. abbas futur
arceat. i. repella ab obtinendo lau. t q̄ possit intellegi de. p̄
mouendo t iam. pmoto b sentit b. t b videoas qd dī. s. e.
c. i. gl. ii. t. vii. q. i. in summa. in fi. a vicīs abbatis exho
nestate vocandis ad cām. b. yf. Alii xtra. ut dīt. ii. q. i. de.
in pn. cohēccat. no. q̄ in hoc casu. s. qñ ordinarius. p̄cedit

ad inquisitionem non debet iuris solennitas p̄metti q̄ si
fiat cassabī. ut patet ex de accusa. ad petitionē. in fi. in q̄ de
cre. papa caute dixit. p̄uidimūs. magis enī fuit illa promissio
q̄ iuris executio. cum enī ibi inordinate p̄cessisset legal' pp
ter ordinē nō seruatū potuit t debuit irritari qd factum fuit
ibi. ii. q. vi. s. diffiniūa. ex qui fil. sint le. lator. magis inspec
to ordine iuris q̄ crīmīne illius abbatis. iii. q. v. q̄ suspecti.
sed ex plenitudine potestatis uel ob reuerentia cardinalis pa
pa sic ibi. p̄uidit. nec de tali. p̄usione multum turberis. na
z in remotionibus regulariū nō est oīmodo iuris rigor obser
vandus. ex de accu. qualiter. ii. in fi. t ex leuibus causis a su
is dignitatibus remouent. ex de simo. p̄ tuas. in fi. fm goff.
q̄ ita no. in pre. decre. ad petitionē. Item no. q̄ talis etiā si
ne accusatore p̄t remoueri si eius iugtas fuerit ep̄o manifesta
aptissimis rerū documentis. ar. ff. de suspec. tuto. l. ii. s. non
tantū. b. yf. honore. t tūc p̄uideat ipsi monasterio de admī
nistratore idoneo q̄ tpalium curam gerat donec ip̄i mōaste
rio fuerit de abbate. p̄uisum. ut ex de sta. mo. ea que. s. q̄ si
abbas. t dic. p̄uideat s. per papam uel per ep̄m dioceſanū.
fm inno. nam dare coadiutorē tali abbati t ip̄i remouere.
t eo remoto administratore cōſtituere in ip̄o monasterio ad
officiū t curā ptinet dioc. put ibi ēt no. host. t addē qd dīx
xii. q. ii. illud. C in. i. gl. ibi. deponit. adde ad hoc quod le.
t no. ex de sta. mo. cum ad monasteriū. s. ult. sed s. e. ti. ea q̄
s. q̄ si. ubi dicit q̄ debet dari coadiutor. nec p̄ visitatores re
mouēt. in hoc casu dic fm iacob. t phī. q̄ illi visitatores nō
habent iurisdictionē sed de plano inquirūt. vnd̄ tanta pena
nō sequit ip̄orum inquisitionem sicut veri iudicis. C in gl.
b patet. ibi. deponere. adde. s. cū suo ca. fm inno. q̄ banc len
tentiam tenet ex de p̄ben. grāne. ubi dicit q̄ sic loqtur istud
c. si quis. t. c. b alle. inuenit. t. lxxvi. di. si quid. t ex de his
que si. a prela. c. nouit. t b le. t no. xvi. q. vi. c. ep̄o. ibi videoas
C in. e. gl. ibi. inuenit. adde. q̄ si eset electus t in ep̄m p̄fir
matus nungd p̄t cām criminalē audire clericop̄. ar. q̄ non
q̄ nō potest eos p̄ponere qm̄ b est ordinis t iudicetur
iudicare de quo cognouit. ff. de iudi. de qua re. ex de cau.
pos. cū sup. ex quo breuiter p̄cludo q̄ nec cognoscere nec eā
delegare potest. Sed si in modū exceptōnis obūciaf crīmīe
electo tūc potest qm̄ aliter p̄firmare nō possit fm ala. t banc
sūmā visus est gof. tenere ex de elec. transmissam. ubi dicit
puto q̄ cum ep̄us ante sua consecrationē clericos ordinare
nō possit. ergo nec iudicare p̄t. ex. d. paroch. c. nullus. mi
nores enī clericū deponūt. xv. q. vii. si aut. xi. q. iii. ep̄s. fm
gof. Sed ibidē inno. t hos. videnī sentire q̄ cognoscere po
terit de cā t postea alii ep̄i ad preces eius ip̄m poterūt depo
nere na z simpliciter sacerdos b p̄t. l. di. studeat. p̄ qd appa
ret q̄ hoc nō ptinet ad ordinē. Preterea q̄libet iudex q̄ ba
bet ordinariā administrationē t merū impūm audīt cau
sas criminales. ergo t p̄sumat qui habet meꝝ impūm. ut ap
paret in pre. decre. transmissam. nam excōcat ut ibi. t p̄ciliū
cōuocat. ut. c. ti. q̄ sicut. s. pe. fm eos. Ibi tū. b. p̄. verius cre
dit q̄ si agatur xtra clericū ad depositionē ordinis cū p̄fir
mā ep̄o sit ibi necessaria in hoc casu. ut. xv. q. vii. si q̄s. t. c. se
lix. de hac cā nō habet electus cōfirmatus se intromittere. et
de tali loqtur illa decre. transmissa. Si aut agitur s. clericū
ad p̄uationē bñficiū tūc hanc cām potest electus cōfirmatus
audire t diffinire cū suis clericis. ut in hoc. c. si quis abbas.
cū suis silibus. illud aut. c. studeat. nō loqtur in cā criminali
sed dicit q̄libet sit agendū cū quodā clericō sponte p̄feso b
b. cō. Vel dic q̄ istud. c. studeat. loquit ex delegatiōe pape
fm vīn. q̄ dicit q̄ talis nō potest cognoscere nisi ubi crīmen
incideret ut cū p̄sentaret canonici dūs uel p̄ficiendū ecclie
t obūcitur ei crīmen. t b ip̄e no. ex de transla. c. i.
bbates. Dic incipit. vi. pars in qua. p̄bat q̄ oēs
monachi debent ep̄o obedire t venire ad synodū
t debet regretere fugitiuos. t hoc. p̄bat p. iii. c. io. dc. q̄ semel

S. **A**donadhi. ii. pars. q̄ si quis. v. ip̄i aut. v. cum auxilio. ex ponūt qdam. i. auctoritate. ut. xxvii. q. i. puenit. in fi. de hoc plene no. inno. ex de sen. ex. ut fame. ibi oīno uideas. fugaces sic clerici q̄ sine iusta causa t̄ necessaria suas ecclesias de scrunt appellantur desertores. xxi. q. ii. placuit. t̄ isti ab ep̄o capi debent. ut b. t̄ etiam ab his quorum consortium nituntur declinare. C. ubi decuri. uel cohort. l. i. habent enim in eos. ergo capere p̄nit. ff. de his q̄ in frau. cre. ait p̄tor. S. si debitorem. fm lau. ad idem. s. q̄ capi possint ab ep̄o. babes. xxvii. q. i. si homo. t. c. si custos. t. c. si quis. v. mulier. t̄ hoc forte uerum est cum determinatione eius qd̄ habet. xx. q. ii. c. i. v. sed conuicti x̄. t. v. q̄ quis. t̄ ita istud intelligi q̄n̄ constat de religione uel ante compulsionem debent conuincti ut ibi t̄ moueri. xvi. q. i. qdam. t̄ ex de regula. non est. t̄ ex de offi. or. quanto. t̄ adde quod dixi. liii. di. frequēs. in addi. dicas q̄ bec questio x̄. reducanf. ex de regula. c. ul. ubi no. gof. q̄ forte si pluries fugiant t̄ obstinati sint in malitia ulterius nō recipientur. xxvii. q. i. impudicas. t. c. puenit. ubi de hoc. et tunc cum regularis ordo non patitur ulterius ip̄os recipi n̄ bilominus includentur t̄ in ergastulo recipient. ut in pre. c. impudicas. c. puenit. t̄ ex de regula. c. ulti. t̄ si in monasterio hoc fieri non potest sine scandalo recipiat in alia domo eiusdem ordinis ad agendam pn̄iam. s. in ergastulo uel in alio loco penitentiali fm gof. Et no. q̄ abbas tenet de sanguine monachi fugitiui siue vagabundi nisi ip̄m regrat t̄ corrigat t̄ salua ordinis disciplina recipiat. ut in pre. decr. ex de regula. c. ulti. qd̄ etiam in omnibus platis correctionē subditoz̄ negligentibus locum habet ut ibi patet. t̄ ex de offi. archid. c. i. t̄ de offi. ordi. irrefragabil. t̄ de sta. mo. cum ad monasterium. s. penul. si autem faciat posse suū nibil ei imputabitur xlui. di. ephesus. fm gof. t̄ q̄ abbas q̄n̄ monachū suū habz̄ de dissolutione nō suspectū teneat ip̄m recipe. p̄z b. t. xxvii. q. i. nec aliqua. et b̄ iure poli. fm quosdam. naʒ̄ de iure canonicō non tenetur cum recipe nec cogitur ex quo semel renunciavit uel renunciasse intelligi. ex de renun. ex transmissa. et c. quod in dubiis. nam licet talis renunciatio non piudicet monasterio quin cum repete posse. ip̄i tamen bene piudicat ut non possit petere primum locum in monasterio. ar. ex de his que vi. me. ve cau. fi. ad aures. c. ad audientiā. Alii p̄tra. t̄ dicunt q̄ predicta. c. loquuntur in clericis secularibus qbus licet esse sine aliqua ecclēsia. sed secus est in monachis qui uelle non habent. t̄ ideo nec tacite nec exp̄sse renuntiare possunt nec eis licet esse nisi in claustro. xvi. q. i. si cupis. t. c. placuit coi. fm inno. qui de hoc no. ex de eta. t̄ quali. itellex inus. de iure iurā. sicut. de regula. iohānes. Dicas ad huius materie declarationē q̄ fm regulā beati benedicti disciplina monachī delinqūtis consistit in. vii. gradibus. Primus est secreta admonitio. Secundus est publica correctio. Tertius est simplex seu mino: excoicatio. Quartus est ieiuniū afflictio. Quintus est flagelloz̄ si dignus est vapulatio. Sextus ad decim. p̄ ip̄o oratio. Septimus de monasterio expulso. et eliciuntur bi. vii. gradus ex duabus regulis. s. ex. xxviii. Rubrica de excoicatione culparum. t̄ ex. xxviii. d̄ bis qui sepius correcti emendari noluerint. Si vero sit expulso ad portam ueniat penitens iterū recipiendus t̄ recōciliandus est usq̄ ad tertīā uicē tñi. nam fm eandem regulā ter recipitur t̄ nō ultra ut in cadē regula. xxix. c. si debeat iterū recipi fratres exētes de monasterio. p̄sumitur enī postea incorrigibilis. unde sicut clericus secularis q̄n̄ incorrigibilis est omni p̄ulegio denudat t̄ potestati seculari traditur ex d̄ iudi. cum non ab homine. sic t̄ monachus ex quo t̄ reconciliatus nō corrigit se est de monasterio p̄petuo deiciendus uel si. p̄mitteret pn̄iam agere esset in aliquo ergastulo reclaudens. xxvii. q. i. de uiduis. i. t. c. impudicas. t. c. peruenit. Alii aliter dicunt ut ibi dicā. s. in. c. puenit. t̄ b̄ est qd̄ no. illa decre. ex de regula. c. ulti. ibi. locis competētibus x̄. Sed et